
UCHWAŁA NR XVII/133/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Szczytno na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2019 r. poz 506 z późn.zm.) oraz art.211, art.212, art.214, art. 215, art.222, art.235-237, art.239, 
art.258 ust.1 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019, poz.869 
z późn. zm.) Rada Miejska w Szczytnie uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Szczytnie XIV/ 110 /2019 z dnia 29 grudnia 2019 r. r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Szczytno na 2020 rok ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust.1 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w wyniku których ogólna kwota wydatków nie ulega zmianie i wynosi 131.367.512,16 zł, w tym:
       

wydatki bieżące 107.155.775,00 zł 
wydatki majątkowe 24.211.737,16 zł 

2. § 9 otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Łachacz 

Id: 94C2992F-14A6-4FA0-AC14-9D63881E48F0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/133/2020 

Rady Miejskiej w Szczytnie 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Szczytno na 2020 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 682 070,00 0,00 682 070,00 

 75414  Obrona cywilna 7 000,00 -6 990,00 10,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -6 990,00 10,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 103 000,00 6 990,00 109 990,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 990,00 6 990,00 

851   Ochrona zdrowia 806 848,00 80 000,00 886 848,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 80 000,00 80 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 80 000,00 80 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 212 810,00 -80 000,00 2 132 810,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 367 450,00 -80 000,00 1 287 450,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 367 450,00 -80 000,00 1 287 450,00 

          
Razem: 131 367 512,16 0,00 131 367 512,16 

Id: 94C2992F-14A6-4FA0-AC14-9D63881E48F0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/133/2020 

Rady Miejskiej w Szczytnie 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 
w 2020 r. 

     w złotych 
Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu kwota dotacji 

   przedmiotowej podmiotowej celowej 
3 4 5 6 7 8 

      

70001 2650 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  , w tym dotacja 
dla ZGK w Szczytnie : 2 599 379,00   

  1. renta M. Kunosza 3.900 zł / miesiąc 46 800,00   

  2. prowadzenie archiwum 200 zł / miesiąc 2.400,00   

  3. dopłata do czynszu Mrongowiusza 258,58 zł/miesiąc 3 103,00   

  4. rozbiórki i remonty (obiekty wg planu) 446 100,00   

  5. administracja cmentarzy komunalnych                       
(2,51 zł /1m2 X 72.800 m2) 182 869,00   

  6. utrzymanie schroniska                                           
(365dn X 350 zw. X 4,27 zł) 545 663,00   

  7. oczyszczanie  jezdni i chodników                            
(193.798 m2 X 4.70  zł/1m2) 910 844,00   

  8. równanie dróg gruntowych 
( 300 godz. X 50 zł/godz) 15.000,00   

      

Id: 94C2992F-14A6-4FA0-AC14-9D63881E48F0. Uchwalony Strona 1



  9. administracja ,zarządzanie i dozór mienia               
(37.216,7 /1 m-c  )          446 600,00   

90002 2650 Gospodarka odpadami w tym dotacja dla ZGK w 
Szczytnie 176 542,00   

  prowadzenie i obsługa PSZOK                               
(14.712 zł / 1 m-c) 176 542,00   

      

85154 2560 

Dotacja dla podmiotu leczniczego    (działającego w 
celu zwiększenia dostępności do pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od alkoholu i ich rodzin) 

 29.000,00  

      
92109 2480 Miejski Dom Kultury  1 287 450,00  

      
92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna  780 360,00  

      
      

80104 2540 Przedszkola Niepubliczne   2 583 360,00  

80105 2540 Przedszkola Niepubliczne   651 000,00  

      
      

85154 2360 Zadania dot. ustawy o wychowaniu w trzeźwości   179.000,00     

  
1. organizacja wypoczynku (z programem 
terapeutycznym) dla dzieci i młodzieży w miejscu lub 
poza miejscem zamieszkania 

  65.000,00 

  
2. prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej dla dzieci i 
młodzieży  ,    w tym na  dożywianie oraz prowadzenie 
zajęć opiekuńczo-wychowawczych  i 

  96.000,00 

Id: 94C2992F-14A6-4FA0-AC14-9D63881E48F0. Uchwalony Strona 2



socjoterapeutycznych 

      

  3. prowadzenie Klubu Abstynenta oraz  utrzymanie 
pomieszczeń    18.000,00 

      

85230 2360 Zadania z zakresu pomocy społecznej - wydawanie 
posiłków   37.000,00 

      

85395 2360 Zadania z zakresu polityki społecznej- działania na 
rzecz osób w wieku emerytalnym   27.000,00 

      

90005 6230 
Zadania z zakresu ochrony środowiska- 
modrenizacja ogrzewania na ekologiczne systemy 
grzewcze 

  200.000,00 

      

92195 2360 Zadania w zakresie rozpoznawania i rozbudzania 
zainteresowań kulturalnych mieszkańców   40.000,00 

      
92695 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu   336.000,00 

  1. Kalendarz imprez sportowych   57 000,00 

  2. Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w celu 
kształtowania ich sprawności fizycznej   279.000,00 

      
    Ogółem  9.006.091,00 2 775 921,00 5 331 170,00 819 000,00 

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Id: 94C2992F-14A6-4FA0-AC14-9D63881E48F0. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/133/2020 

Rady Miejskiej w Szczytnie 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. 

         w złotych 

Dział Rozdzia
ł §* Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem (6+10) z tego: 

     Wydatki 
bieżące w tym: Wydatki 

majątkowe 

      wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 Bieżące utrzymanie dróg  

600 60016 2320 195.000,00  -          -          -          -          -          -         

700 70001 2650 0,00  195.000,00   195.000,00   -          -          195.000,00   -         

 

Bieżace utrzymanie cmentarza komunalnego w Szczytnie 

710 71035 2310 24 000,00  -          -          -          -          -          -         

700 70001 2650 0,00  24 000,00        24 000,00        -          -          24 000,00        -         

          

Administrowanie nieruchomością  Ratusza –  c.o. , przeglądy, naprawy  i  konserwacje bieżące 

750 75023 2320 193 347,00  -          -          -          -          -          -         

  4260 0,00  80 640,00        80 640,00        -          -          -          -         

  4270 0,00  112 707,00        112 707,00        -          -          -          -         

          

Id: 94C2992F-14A6-4FA0-AC14-9D63881E48F0. Uchwalony Strona 1



 Zadania edukacyjne i wychowawcze  (szkoły podstawowe)  

801 80101 2310 656 400,00  -          -          -          -          -          

  4010 0,00  656 400,00        656 400,00        656 400,00        -          -          -         

        -          -          -         

 Funkcjonowanie Żłobka  

855 85505 2310 15 000,00  -          -          -          -          -          -         

  4010 0,00  15 000,00        15 000,00        15 000,00        -          -          -         

          

 Schronisko dla zwierząt  

900 90013 2310 220 000,00  -          -          -          -          -          -         

700 70001 2650 0,00  220 000,00        220 000,00        -          -          220 000,00        -         

          

 Prowadzenie komunikacji miejskiej   

900 90095 2310 400 077,00  -          -          -          -          -          -         

  4300 0,00  400 077,00        400 077,00        -          -          -          -         

          

Utrzymanie kanalizacji deszczowej 

900 90095 2310 84 690,00  -          -          -          -          -          -         

  4300 0,00  84 690,00        84 690,00        -          -          -          -         

          

 

Organizacja imprez kulturalnych z cyklu "Letnie granie…"(22.000) i prowadzenie zadan biblioteki powiatowej (35.000) 

921 92105 2710 57 000,00  -          -          -          -          -          -         

Id: 94C2992F-14A6-4FA0-AC14-9D63881E48F0. Uchwalony Strona 2



  4300 0,00  22 000,00        22 000,00        -          -          -          -         

 92116 2480 0,00  35 000,00        35 000,00        -          -          35 000,00        

          

Zakup zestawu do trudnej intubacji pacjentów dla Szpitala Powiatowego w Szczytnie 

851 85111 6300 0,00  80.000,00   -          -          -          -          80.000,00  

          

          

 

 
Raze

m    1 845 514,00        1 925 514,00        1 845 514,00        671 400,00        -          474 000,00        80.000,00  

*) - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Szczytnie pozytywnie opiniuje wydatkowanie dotacji na : 

bieżące utrzymanie dróg w Dz.700, rozdz.70001 § 2650 plan dotacji Dz.600 rozdz.60016 § 2320 
bieżące utrzymanie cmentarza komunalnego w dz.900, rozdz.90017 § 2650 plan dotacji dz.710, tozdz.71035 § 2310)§ 2310 
utrzymanie schroniska dla zwierząt w dz.900, rozdz.90017 § 2650 plan dotacji Dz.900, rozdz.90013, § 2310 
prowadzenie zadań biblioteki powiatowej w Dz.921, rozdz.92116, § 2480  plan dotacji Dz.921, rodz.92105, § 2710 

Id: 94C2992F-14A6-4FA0-AC14-9D63881E48F0. Uchwalony Strona 3




